
平成 25 年 11 月吉日 

会員各位 

                          一般社団法人 千葉市薬剤師会 

会  長   金 親  肇 

生 涯 学 習 委 員 会 

第 32 回 生涯学習実践研修会 

拝啓 

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は千葉市薬剤師会活動にご協力

を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、会員を対象とした生涯学習実践研修会を下記の通り開催いたします。是非ご出席

下さいますようご案内申し上げます。 

参加申し込みは 12 月 13 日(金)までに千葉市薬剤師会事務局あて FAX にてご返送下さい。 

FAX：(043-244-9360) 

敬具 

記 

日 時：平成 25 年 12 月 16 日(月) 19:30 研修開始(19:00 受付開始) 

場 所：千葉市総合保健医療センター 5 階大会議室 

内 容：19:30～20:10    講  演：これから望まれる薬剤師像とは？ 

                   －皆に優しい薬の剤形を見分ける－ 

                    昭和大学薬学部 准教授 倉田 なおみ先生 

    20:10～20:20    溶解実習：アリセプト ドライシロップ・口腔内崩壊錠 

    20:20～21:00    講  演：認知症診療における多職種連携 

                        柏戸病院 副院長 柏戸 孝一先生 

＊ 資料・機器等準備の都合上、先着 50 名(会員優先)のみとさせて頂きます。尚、事前に申し

込みがなく当日出席された場合、お手元に資料等が用意できないことをご了承下さい。 

＊ 軽食・飲み物の用意があります。 

＊ 千葉市薬剤師会会員証を忘れずにお持ちください。非会員の方は 1000 円の参加費をご負担

ください。 

以上 

共催：エーザイ株式会社 ／後援：簡易懸濁法研究会 

 

平成 25 年 12 月 16 日(月) 第 32 回 生涯学習実践研修会に出席します。 

 

会員名                   勤務先 

 

連絡先電話番号               ＦＡＸ番号 


